
UCHWAŁA NR XXXVI/468/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm. ) oraz § 5 ust 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  z dnia 9 czerwca 2011 r. 
w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na 
ławników oraz wzoru karty zgłoszenia  (Dz. U. z 2011 Nr 121poz. 693) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Miejskiej w Czeladzi zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Janina Wcisło 

2) Irena Owczarz 

3) JOlanta Ptaś 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie protokolarnego, fizycznego zniszczenia zgłoszeń kandydatów na 
ławników, którzy nie zostali wybrani w wyborach uzupełniających ławników na kadencję 2020 - 2023, a które 
nie zostały odebrane w terminie 60 dni od dnia przeprowadzenia wyborów, zgodnie z § 5 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Sprawiedliwości z 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi 
radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz.U. Nr 121, poz. 693). 

3. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona, przewodniczącego komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0044FC-0F4D-4D50-8117-562FD655135C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


